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DITA  ORA FRENGJISHT    II A FRENGJISHT II B FRENGJISHT II C 
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14.30 Kerkim shkencor  sem Nasufi 
eldina.nasufi@unitir.edu.al  

Gj. h qellime specifike  sem online 
elona.toro@unitir.edu.al  

Kerkim shkencor  sem online  
eglantina.gishti@unitir.edu.al  

15.30 Kerkim shkencor  sem Nasufi online Gj. h qellime specifike sem  Toro Kerkim shkencor sem  Gishti 

16.30 Kerkim shkencor  sem Nasufi  (2 javet e 
fundit) 

Gj. h qellime specifike sem (dy javet e fundit) Kerkim shkencor sem (2 javet e fundit) 
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 13.30                  LABORATOR TEORIK DHE PRAKTIK PER SHKRIMIN E TEMES SE PROVES FINALE  leksion online eldina.nasufi@unitir.edu.al    

14.30                                                                GJUHE  E HUAJ PER QELLIME SPECIFIKE  leksion online esmeralda.kromidha@unitir.edu.al  

15.30                                                                 GJUHE  E HUAJ PER QELLIME SPECIFIKE leksion  Kromidha  

16.30                                                                 GJUHE  E HUAJ PER QELLIME SPECIFIKE (dy javet e fundit)  
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14.30 Gj. h qellime specifike  sem online 
elona.toro@unitir.edu.al  

Laborator teorik dhe praktik per shkrimin e temes se 
proves finale sem   E. Nasufi /Canaj  

 

15.30 Gj. h qellime specifike sem  Toro Laborator teorik dhe praktik per shkrimin e temes se 
pr.fin. aferdita.canaj@unitir.edu.al  

 

16.30 Gj. h qellime specifike sem (dy javet e fundit) Laborator teorik dhe praktik per shkrimin e temes se 
proves finale sem   E. Nasufi /Canaj 

 

17.30  Laborator teorik dhe praktik per shkrimin e temes se 
proves finale sem   E. Nasufi /Canaj (3 javet e fundit) 

 

18.30   Lab. teorik & praktik per shkrimin e temes se  
proves finale aferdita.canaj@unitir.edu.al  

19.30   Lab. teorik & praktik per shkrimin e temes  
se proves finale Canaj / Alimehmeti (3 javet e fundit) 
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13.30                                                                                  KERKIM SHKENCOR leksion  Nasufi /Gishti online 

14.30                                                                                   KERKIM SHKENCOR leksion  Nasufi/ Gishti 

15.30  Kerkim shkencor  sem Gishti (2 javet e fundit leksion) 
eglantina.gishti@unitir.edu.al  

 

16.30  Kerkim shkencor  sem Gishti   

17.30  Kerkim shkencor  sem Gishti (2 javet e fundit)  
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14.30 Laborator teorik dhe praktik per shkrimin e temes 
se proves finale  Nasufi/Alimehmeti 

 Gj. h qellime specifike  sem online  
elona.toro@unitir.edu.al  

15.30 Laborator teorik dhe praktik per shkrimin e temes 
se proves finale Nasufi /Alimehmeti  

 Gj. h qellime specifike sem  Toro 

16.30 Laborator teorik dhe praktik per shkrimin e temes 
se proves finale  Nasufi / Alimehmeti 

 Gj. h qellime specifike sem  
(dy javet e fundit) 

15.30 Laborator teorik dhe praktik per shkrimin e temes 
se proves finale  Nasufi / Alimehmeti (3 javet e 
fundit) 

  

18.30   Lab. teorik & praktik per shkrimin e temes se 
proves finale  Canaj/Alimehmeti  

19.30   Lab. teorik & praktik per shkrimin e temes se  

proves finale migena.alimehmeti@unitir.edu.al  
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Orari mesimor  Master Komunikim viti II 
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DITA  ORA ANGLISHT   II A ITALISHT    II A  FRENGJISHT II A 
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12.30   M.K.SH.  leks. Nasufi/ Memaeldina.nasufi@unitir.edu.al (online) 

13.30   M.K.SH.  leksion Nasufi/ Memalaureta.mema@unitir.edu.al 

14.30   M.K.SH.leksion Nasufi/Mema 106 

    

15.30 Perkthim/ Interpretim  C-A  (anglisht,  / italisht / spanjisht(online) 
16.30 Perkthim/ Interpretim  C-A  (anglisht,/ italisht/spanjisht 

17.30    

18.30    

    

13.30   Strategji te komunikimit leksion Kisianida.kisi@unitir.edu.al 

14.30   Strategji te komunikimit leksion Kisi(online) 

15.30   M.K.SH.  sem Kuçukubora.kucuku@unitir.edu.al (online) 

16.30   M.K.SH.  semKuçuku (java tek) 

    

13.30  Strategji te komunikimit sem Kisi 

14.30  Strategji te komunikimit sem Kisi 

15.30   

16.30 Perkthim/Interpretim  C-A  (anglisht 103, 201/ italisht / spanjisht 

17.30 Perkthim/Interpretim  C-A  (anglisht 103, 201 / italisht / spanjisht 

18.30    

    

14.30 Arkeologjietnografi/ Ndermarrjeturistike 

15.30 Arkeologjietnografi/ Ndermarrjeturistike 

16.30 Arkeologjietnografi/ Ndermarrjeturistike 

17.30 Arkeologjietnografi/ Ndermarrjeturistike 

18.30   
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Orari mesimor  Master Perkthim viti II 

   
(M

A
ST

ER
 P

ER
K

TH
IM

) 
 G

JU
H

E 
FR

EN
G

E
 

DITA  ORA ANGLISHT   II A ANGLISHT   II B ITALISHT    II A FRENGJISHT    II A RUSISHT    II A 

 09.00                                                                                                          Metodologji kerkimi shkencor  Dado/Gishti fjoralba.dado@unitir.edu.al  

10.00                                                                                                          Metodologji kerkimi shkencor eglantina.gishti@unitir.edu.al  

11.00                                                                                                          Metodologji kerkimi shkencor (4 javet e fundit) 
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14.30 Interpretim  C – A (anglisht / frengjisht  / italisht /gjerm.)   online 

15.30 Interpretim  C – A (anglisht / frengjisht /  italisht/gjerm ). 

16.30 Interpretim  C – A (anglisht / frengjisht /italisht/gjerm. ) 

      

14.30                                                                                               Perkthim letrar Frasheri alba.frasheri@unitir.edu.al online 

15.30                                                                                                                              Perkthim letrar   (+ 1sem 2 javet e fundit) 

16.30                                                                 METODOLOGJI INTERPRETIMI Leksion online rudina.xhillari@unitir.edu.al 
/alba.frasheri@unitir.edu.al                                    

17.30                                                                                                        METODOLOGJI INTERPRETIMI Seminar  Frasheri 

      

14.30                                                                                                   Interpretim B-A-B  Dado/Canaj 

15.30                                                                                                   Interpretim B-A-B 310 

16.30                                                                                                 Interpretim B-A-B  310                                                                                    

17.30                                                                                                                            Interpretim B-A-B (8 jave)                                                                                         

     

14.30 Interpretim  C – A (anglisht  – frengjisht   / rusisht / italisht  )    online 

15.30 Interpretim  C – A (anglisht – frengjisht   / rusisht / italisht ) 

16.30 Interpretim  C – A (anglisht   /frengjisht  / rusisht / italisht  ) 

      

14.30    Metodologji kerkimi shkencor  
Dado/Gishti 

 

15.30    Metodologji kerkimi shkencor  
Dado/Gishti 

 

16.30                                                                                                                                                        Interpretim B-A-B   Dado/Canaj 

17.30                                                                                         Interpretim B-A-B                                                                                               

 

mailto:fjoralba.dado@unitir.edu.al
mailto:eglantina.gishti@unitir.edu.al
mailto:alba.frasheri@unitir.edu.al
mailto:rudina.xhillari@unitir.edu.al
mailto:/alba.frasheri@unitir.edu.al

